
 

  Diário Oficial  Poder Executivo 

Estado de São Paulo  Seção I 

Palácio dos Bandeirantes  

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone : 3745-3344 
 

Nº 176 – DOE – 04/09/20 - seção 1 – p.35 
 
 

Saúde 
GABINETE DO SECRETÁRIO 

 
Resolução SS - 125, de 3-9-2020 

 
Dispõe sobre a representatividade do Gabinete do Secretário na Comissão de Auditoria de Recursos Humanos da 
Pasta, a que se reporta o artigo 1º, da Resolução SS-16, de 01-02-2018 e dá providências correlatas. 
 
O Secretário da Saúde, considerando: 
- A instituição na Coordenadoria de Recursos Humanos da SES/SP, a Comissão de Auditoria de Recursos Humanos, 
para acompanhamento e supervisão do Sistema de Ponto Eletrônico, resolve: 
 
Artigo 1° – Alterar a representatividade do Gabinete do Secretário, na Comissão de Auditoria de Recursos Humanos 
da Secretaria de Estado da Saúde, a que se reporta o Artigo 1°, da Resolução SS 16, de 01-02-2018, em 
conformidade ao abaixo indicado: 
“... 
- Gabinete do Secretário: Marlene Sousa Félix - RG 5.238.929 
...” 
 
Artigo 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 


